NASAL FORMACION - Tareas #910

Tareas # 908 (Nueva): Curso Obstruccién Nasal

Sistemas
2019-10-13 19:32 - Julio Redondo

Estado: Resuelta

Prioridad: Normal

Asignado a: Juan Antonio Palma
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:
Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-10-13
2019-10-18
100%

0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Tarea creada para la comprobacion de los requisitos minimos del servidor para la realizacién del curso. Comprobacion del
almacenaje de elementos multimedia, creacion de usuarios para el curso, test de verificacion de estos usuarios (unos 250 clientes

simultaneos).

Historico

#1 - 2020-06-04 17:21 - Julio Redondo
- Estado cambiado Nueva por Resuelta

- % Realizado cambiado 0 por 100

Revisado sistema y comprobado el correcto funcionamiento.
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